
PARAMETRYZACJA USTAWIEO KARTOTEK MAGAZYNOWYCH  

Grupy podatku należnego / naliczonego 

KAMELOEN.SLQ  w wersji 7.50.0 został wyposażony w bardzo przydatną funkcjonalnośd nazwaną 

„Parametryzacją ustawieo kartotek magazynowych” (dostęp do funkcjonalności wymaga od użytkownika 

uprawnieo do „NARZĘDZIA”). Funkcjonalnośd można uruchomid z poziomu kartotek magazynowych jak na 

poniższym zrzucie ekranu. 

 

Po uruchomieniu funkcjonalności mam do dyspozycji okno z możliwością określenia poniżej opisanych kryteriów. 

 

 



 

Włączenie kryterium grup towarowych pozwala na określenie zakresu danych  (kartotek magazynowych) do 

wykonania na nich modyfikacji. Kryterium przydatne podczas przeliczania cen sprzedaży w precyzyjnym przedziale 

danych (opis możliwości dynamicznego przeliczania cen sprzedaży znajduje w tym skrypcie) 

 

Kryterium pozwala na np. dynamiczną zmianę stawek podatkowych (konieczne podczas rozpoczęcia pracy z 

programem w 2011) z dotychczasowych na docelowe. W celu zamiany odpowiednich stawek na formatce ”NOWA 

KONFIGURACJA GRUP PODATKOWYCH” jak na poniżej przedstawionym zrzucie ekranu. 

 

Określamy nowe grupy podatkowe, które mają zostad zastosowane w kartotekach magazynowych. Na podstawie 

powyższego przyporządkowania po uruchomieniu procedury wykonania dynamicznej zmiany grup podatkowych 

program przygotuje listę kartotek spełniających zadane kryteria (w tym przypadku dla wszystkich kartotek 

magazynowych mających przyporządkowaną grupę podatkową ze stawką 22%  zamieni na grupę podatkową 23%).  

http://wilksoft.pl/fileadmin/faq/update_price_kartoteki_magazynowe_2011.pdf


 

Operację  parametryzowanej zmiany danych można przerwad  na każdym etapie, używając w tym celu klawisza Esc. 

Wszystkie zmiany związane  z wykonywanymi operacjami mogą byd „logowane” pod warunkiem, iż włączony jest 

parametr logowania zmian dla kartotek magazynowych. Do dyspozycji mamy jeszcze możliwośd określenia 

parametrów związanych z indeksem i nazwą pierwszą kartoteki. 

 

Funkcjonalnośd działa na zasadzie wyszukania  „podobieostwa” (predytakt LIKE w języku SQL) wpisanego tekstu 

(wymuszane są wszędzie duże litery).  Takie same możliwości daje nam określenie parametrów w kodzie EAN i 

PKWiU. 

 

Należy przemyśled proces dynamicznej zmiany stawek podatkowych i odpowiednio sparametryzowad 

poszczególne kryteria, tak aby wprowadzid zmiany w kartotekach tego wymagających. Użycie opisywanej 

funkcjonalności w sposób przedstawiony na poniższym zrzucie ekranu spowoduje zamianę wszystkich ustawieo 

grup podatkowych we wszystkich kartotekach magazynowych. 

 

http://wilksoft.pl/fileadmin/faq/logi.pdf

